П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний
по проекту предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:05:120137:0003, расположенного по адресу: Курская обл., г. Дмитриев, Базарная площадь, д.15 «а»

от 12 июля 2019 года
Присутствовали 11 человек

Председатель – Чумак С.А. – начальник отдела по общим и правовым вопросам Администрации города Дмитриева;
Секретарь – Оленина О.В. – главный специалист эксперт         Администрации города Дмитриева Курской области
Присутствовали: 11 человек.

Для участия в публичных слушаниях были приглашены депутаты Дмитриевской городской Думы, представители трудовых коллективов и все желающие жители города.

Повестка дня:

1. О проекте  предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:05:120137:3, расположенного по адресу: Курская обл., г. Дмитриев, Базарная площадь, д.15 «а», с видом разрешенного использования: для объектов общественно-делового значения (О1). Слушали: начальника отдела по общим и правовым вопросам Администрации города Дмитриева Курской области Чумак С.А., которая сообщила о желании собственника земельного участка гр. Ткаченко Т.А. предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:05:120137:3, расположенного по адресу: Курская обл., г. Дмитриев, Базарная площадь, д.15 «а», с видом разрешенного использования: для объектов общественно-делового значения (О1).
 Выступили: Чумак С.А., начальник отдела по общим и правовым вопросам Администрации города Дмитриева, которая отметила, что предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, полностью соответствует Федеральным законам и предложила поддержать проект предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка.
Батейкина Е.С. заместитель начальника отдела по общим и правовым вопросам Администрации города Дмитриева, поддержала предложение об одобрении предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка.
Рассмотрев на публичных слушаниях проект предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка.
2. Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями направить Главе города Дмитриева Курской области.

Голосовали:
«За» - 11 человек
«Против»  - нет
«Воздержались – нет

Председатель публичных слушаний                                              С.А. Чумак

Секретарь публичных слушаний                                                    О.В. Оленина

Рекомендации
публичных слушаний, состоявшихся 12 июля 2019 года,
по проекту решения главы местной администрации «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка»

	Рассмотрев на публичных слушаниях проект предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка и предложения, поступившие в ходе слушаний
                                                     РЕШИЛИ:
	1.  Одобрить проект предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, обнародованный на информационных стендах города Дмитриева (здание Дмитриевского районного суда Курской области, здание Районного Дома культуры, возле здания средней общеобразовательной школы №1 г. Дмитриева, возле здания средней общеобразовательной школы №2 г. Дмитриева).
	2. Рекомендовать Главе города  Дмитриева при рассмотрении и принятии предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка учесть предложения публичных слушаний.
	3. Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями направить Главе города  Дмитриева и обнародовать на информационных стендах города Дмитриева (здание Дмитриевского районного суда Курской области, здание Районного Дома культуры, возле здания средней общеобразовательной школы №1 г. Дмитриева, возле здания средней общеобразовательной школы №2 г. Дмитриева).

Председатель публичных слушаний                                        С.А. Чумак
Секретарь публичных слушаний                                              О.В. Оленина